



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Codó
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO DIREITO DA
MULHER E SEGURANÇA ALIMENTAR
Registro de Preços Eletrônico - 08/2021

C M CARDOSO EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.936.805/0001-93 - Endereço: R
CONEGO MENDONCA - CEP: 65400000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 9164-1056

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALMOFADA PARA CARIMBO COM TINTA Nº 03, COR AZUL, DIMENSÃO 8X12 CM, MATERIAL PLÁSTICO, ATÓXICO	Almofada para Carimbo com tinta nº 03, c	RADEX	415,00 UND	R\$ 2,67	1.108,05
0003	ALMOFADA PARA CARIMBO COM TINTA Nº 03, COR VERMELHA, DIMENSÃO 8X12 CM, MATERIAL PLÁSTICO, ATÓXICO	Almofada para Carimbo com tinta nº 03, c	RADEX	415,00 UND	R\$ 3,17	1.315,55
0004	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES PLÁSTICO TRANSLÚCIDO SORTIDO, LÂMINA DE AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE, DIMENSÃO 2,5X1,5X1,0CM	Apontador de lápis simples plástico tran	LEONORA	650,00 UND	R\$ 0,10	65,00
0005	BORRACHA DE PONTEIRA APAGADORA DE ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COR BRANCA, CAIXA COM 100 UNIDADES	Borracha de ponteira apagadora de escrit	MERCUR	130,00 CX	R\$ 4,18	543,40
0006	BORRACHA DE PONTEIRA APAGADORA DE ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COR VERMELHA/AZUL, DIMENSÃO 7,5X0,9X14CM, COM 12 UNIDADES	Borracha de ponteira apagadora de escrit	MERCUR	130,00 CX	R\$ 3,13	406,90
0009	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL, ATÓXICA E CORPO CILÍNDRICO, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES	Caneta esferográfica, material plástico	ECONOMIC	325,00 CX	R\$ 15,99	5.196,75
0012	CLIPS 1/0 PARA PAPÉIS, MATERIAL EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	Clips 1/0 para papéis, material em arame	FRAMA	130,00 CX	R\$ 1,09	141,70
0013	CLIPS 2/0 PARA PAPÉIS, MATERIAL EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	Clips 2/0 para papéis, material em arame	FRAMA	325,00 CX	R\$ 1,29	419,25
0014	CLIPS 3/0 PARA PAPÉIS, MATERIAL EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES	Clips 3/0 para papéis, material em arame	FRAMA	325,00 CX	R\$ 0,99	321,75
0015	CLIPS 4/0 PARA PAPÉIS, MATERIAL EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES	Clips 4/0 para papéis, material em arame	FRAMA	325,00 CX	R\$ 0,99	321,75
0017	CLIPS 6/0 PARA PAPÉIS, MATERIAL EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CAIXA CONTENDO 220 UNIDADES	Clips 6/0 para papéis, material em arame	FRAMA	325,00 CX	R\$ 1,99	646,75
0018	CLIPS 8/0 PARA PAPÉIS, MATERIAL EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CAIXA CONTENDO 25 UNIDADES	Clips 8/0 para papéis, material em arame	FRAMA	325,00 CX	R\$ 1,84	598,00
0020	COLA P/ISOPOR E E.V.A 90G.	Cola p/ísupor e E.V.A 90g.	KOALA	1.860,00 UND	R\$ 1,94	3.608,40
0021	CORRETIVO CANETA 8ML - PONTA METÁLICA, CORRIGE COM PRECISÃO ESCRITOS, TRAÇOS E DETALHES. CAIXA COM 12 UNIDADES	Corretivo Caneta 8ml 13 Ponta metálica,	ECOLE	300,00 CX	R\$ 18,00	5.400,00
0022	CORRETIVO LIQUIDO 18ML PARA CORREÇÃO DE ERROS ESFEROGRÁFICAS E IMPRESSOS, ATÓXICO, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	Corretivo liquido 18ml para correção de	ECOLE	150,00 CX	R\$ 12,00	1.800,00
0023	ELÁSTICO LÁTEX AMARELO Nº 18, PACOTE CONTENDO 100G	Elástico Látex Amarelo nº 18, pacote con	LÁTEX	325,00 PC	R\$ 2,33	757,25
0024	ESTILETE, MATERIAL PLÁSTICO, LÂMINA LARGA 18MM	Estilete, material plástico, lâmina larg	MASTERRRINT	325,00 UND	R\$ 1,30	422,50
0026	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 50MMX50MTS	Fita Adesiva para Empacotamento, transpa	ADELBRAS	260,00 UND	R\$ 1,79	465,40
0027	FITA DUREX, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 25MMX50M, ATÓXICA	Fita Durex, transparente, dimensão 25mmx	ADELBRAS	325,00 UND	R\$ 0,97	315,25
0032	GRAMPO PLÁSTICO PARA PASTAS TIPO TRILHO, MACHO-FÊMEA, PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES	Grampo plástico para pastas tipo trilho,	JOCAR OFFICE	65,00 PC	R\$ 8,34	542,10
0033	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/10, MATERIAL EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, EMBALAGEM CONTENDO 1.000 UNIDADES	Grampos para grampeador 23/10, material	JOCAR OFFICE	260,00 CX	R\$ 0,94	244,40
0034	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/15, MATERIAL EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, EMBALAGEM CONTENDO 1.000 UNIDADES	Grampos para grampeador 23/15, material	JOCAR OFFICE	260,00 CX	R\$ 3,29	855,40



0037	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/6, MATERIAL EM ARAME DE AÇO COBREADO, EMBALAGEM CONTENDO 5.000 UNIDADES	Grampos para grampeador 23/6, material e	JOCAR OFFICE	520,00 CX	R\$ 2,99	1.554,80
0038	LÁPIS GRAFITE Nº 02, COR PRETA, MATERIAL DE MADEIRA REFLORESTADA, FORMATO REDONDA, CAIXA CONTENDO 72 UNIDADES	Lápis grafite nº 02, cor preta, material	PIRILAMPO	130,00 CX	R\$ 14,31	1.860,30
0040	MOLHADOR DE DEDOS EM PASTA PARA MANUSEIA PAPEL, 12G, ATÓXICO	Molhador de Dedos em pasta para manuseia	RADEX	195,00 UND	R\$ 1,40	273,00
0042	PAPEL DE COR BRANCO, TIPO A4, FORMATO 210MM X 297MM, 75G/M2, PACOTE CONTENDO 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 UNIDADES	Papel de cor branco, tipo A4, formato 21	TRIS	260,00 CX	R\$ 119,00	30.940,00
0043	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS COM QUATRO FUIROS E DE ESPESSURA ESPECIFICAÇÃO : MEDIA, CAPA PVC, TAMANHO OFICIO.	Pasta catálogo com 50 envelopes plástico	ACP	650,00 UND	R\$ 7,27	4.725,50
0044	PASTA COM CANELETA TRANSPARENTE	Pasta com caneleta transparente	POLIBRAS	780,00 UND	R\$ 0,72	561,60
0045	PASTA OFÍCIO FUMÊ, ABA DE ELÁSTICO, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, DORSO DE 40MM	Pasta Ofício Fumê, aba de elástico, mate	ACP	650,00 UND	R\$ 1,39	903,50
0055	RÉGUA TRANSPARENTE, MILÍMETRADA COM 30CM, FLEXÍVEL	Régua transparente, milimetrada com 30cm	WALEU	520,00 UND	R\$ 0,40	208,00
0058	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, CONTENDO 40ML, COR AZUL, ATÓXICO	Tinta para Almofoada de Carimbo, contendo	RADEX	260,00 UND	R\$ 2,07	538,20
0059	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, CONTENDO 40ML, COR PRETA, ATÓXICO	Tinta para Almofoada de Carimbo, contendo	RADEX	260,00 UND	R\$ 2,05	533,00
0065	COLA BRANCA ESCOLAR 90G – LÁTEX DE PVA E ADITIVO PLASTIFICADO	Cola branca escolar 90g 13 látex de pva	KOALA	520,00 UND	R\$ 1,05	546,00
0066	COLA PARA ISOPOR E EVA 35G	Cola para isopor e EVA 35g	KOALA	650,00 UND	R\$ 1,39	903,50
0084	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO 75G COM 500 FOLHAS 210X297MM.	Papel Sulfite A4 Colorido 75g Com 500 Fo	REPORT	325,00 RM	R\$ 16,00	5.200,00
0094	ENVELOPE 18X24	Envelope 18x24	SCRITY	32.500,00 UND	R\$ 0,52	16.900,00
0096	ENVELOPE 26X36 C/ 250 UND	Envelope 26x36 c/ 250 und	SCRITY	260,00 CX	R\$ 54,00	14.040,00
0098	ENVELOPE 370X450 C/ 250 UND	Envelope 370x450 c/ 250 und	SCRITY	65,00 CX	R\$ 75,00	4.875,00
0102	ENVELOPE OURO 80 X 115 – CAIXA COM 250 UNIDADES.	Envelope ouro 80 x 115 13 Caixa com 250	SCRITY	10,00 CX	R\$ 17,60	176,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 110.233,95

F. FERREIRA BENTO DOS SANTOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.549.358/0001-30 - Endereço: R AFONSO PENA - CEP: 65400000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3661-3458

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALMOFADA PARA CARIMBO COM TINTA Nº 03, COR PRETA, DIMENSÃO 8X12 CM, MATERIAL PLÁSTICO, ATÓXICO	Almofoada para Carimbo com tinta nº 03,	palit	415,00 UND	R\$ 3,40	1.411,00
0099	ENVELOPE CARTA 114X162 CX/ 1000 UND	Envelope carta 114x162 cx/ 1000 und	tilibra	130,00 CX	R\$ 33,39	4.340,70
0107	PILHA D GRANDE DE 1,5 VOLTS	Pilha D grande de 1,5 VOLTS	panasonic	260,00 UND	R\$ 3,60	936,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.687,70

J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.898.737/0001-24 - Endereço: PC FERREIRA BAYMA - CEP: 65400000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 8150-2442

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/20, MATERIAL EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, EMBALAGEM CONTENDO 1.000 UNIDADES	Grampos para grampeador 23/20, material	ACC	260,00 CX	R\$ 6,90	1.794,00
0088	GIZ DE CERA 12 CORES, CX	Giz de cera 12 cores, cx	CIS	100,00 CX	R\$ 5,50	550,00
0103	ENVELOPE P/ VISITA COLORIDO 72X108	Envelope p/ visita colondo 72x108	SCRITY	1.560,00 UND	R\$ 0,21	327,60

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.671,60

MARCOLINO S. DE SOUSA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.634.335/0001-00 - Endereço: Rua Irma Maria - CEP: 65400000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3661-2376

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, MATERIAL PAPELÃO, DIMENSÃO 340X133X240MM	Caixa de Arquivo Morto, material papelã	TILIBRA	1.400,00 UND	R\$ 1,36	1.904,00



0008	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÃO 350X130X250MM	Caixa de Arquivo Morto, material papelê	ALAPLAST	1.400,00	UND	R\$ 1,53	2.142,00
0010	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA PRETA, ATÓXICA E CORPO CILÍNDRICO, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES	Caneta esferográfica, material plástico	ECONOMICA/COMPCTOR	325,00	CX	R\$ 16,40	5.330,00
0025	EXTRATOR DE GRAMPOS, FORMATO ESPÁTULA, EM CHAPA DE AÇO REVESTIDO, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	Extrator de grampos, formato espátula, e	CARBRING	39,00	CX	R\$ 7,80	304,20
0028	GRAMPEADOR DE MESA 26/6, MATERIAL EM AÇO REVESTIDO, CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO ATÉ 20 FOLHAS	Grampeador de mesa 26/6, material em aço	DESART	260,00	UND	R\$ 8,39	2.181,40
0029	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE, MATERIAL EM AÇO REVESTIDO, CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO ATÉ 200 FOLHAS	Grampeador de mesa grande, material em	DESART	260,00	UND	R\$ 63,93	16.621,80
0030	GRAMPEADOR DE MESA, PARA GRAMPO 26/6, MATERIAL EM AÇO REVESTIDO, CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO ATÉ 60 FOLHAS	Grampeador de mesa, para grampo 26/6, ma	DESART	65,00	UND	R\$ 18,50	1.202,50
0031	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 EM METAL CROMADO OU PINTADO, EMBALAGEM CONTENDO 5.000 UNIDADES	Grampo para grampeador 26/6 em metal cr	BRW	520,00	CX	R\$ 1,19	618,80
0035	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/17, MATERIAL EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, EMBALAGEM CONTENDO 1.000 UNIDADES	Grampos para grampeador 23/17, material	BRW	260,00	CX	R\$ 3,49	907,40
0039	LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA, PAPEL OFFSET, FOLHAS NUMERADAS, FORMATO 154X216MM, 104 FOLHAS, CAPA DURA.	Livro de Protocolo para Correspondência,	GRAFSET	1.300,00	UND	R\$ 4,99	6.487,00
0046	PASTA REGISTRADORA AZ - OFÍCIO, LOMBADA LARGA, REVESTIDA DE PAPEL CARTÃO, BOLSO LATERAL PARA IDENTIFICAÇÃO	Pasta Registradora AZ - Ofício, lombada	FRAMA	1.300,00	UND	R\$ 5,39	7.007,00
0049	PERFURADOR DE PAPEL, COM 02 FUROS, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE 40 FOLHAS, COR PRETA, EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE	Perfurador de papel, com 02 furos, capa	DESART	130,00	UND	R\$ 21,10	2.743,00
0050	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE, ESCRITA GROSSA, COR AZUL, TINTA A BASE DE ALCÓOL, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	Pincel Atômico Permanente, escrita gross	TRIS	65,00	CX	R\$ 12,70	825,50
0053	PINCEL MARCA TEXTO, COR AMARELA, TINTA FLORESCENTE BRILHANTE, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	Pincel Marca Texto, cor amarela, tinta f	DESART	390,00	CX	R\$ 11,20	4.368,00
0060	LIVRO ATAS SEM MARGEM 100 FLS.	Livro Atas sem margem 100 fls.	GRAFSET	390,00	UND	R\$ 4,64	1.809,60
0061	LIVRO ATAS SEM MARGEM 200 FLS.	Livro Atas sem margem 200 fls.	GRAFSET	390,00	UND	R\$ 8,00	3.120,00
0110	TECIDO TNT ROLO C/50 M	Tecido tnt rolo c/50 m	SULBRASIL	130,00	RL	R\$ 72,00	9.360,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 66.932,20	

R A DE MELO EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.689.178/0001-40 - Endereço: Rua Melvin Jones - CEP: 64055420 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 3305-7071

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0056	TESOURA MULTIUSO 21 CM, MATERIAL LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE PLÁSTICO, EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE	Tesoura Multiuso 21 cm,	JOCAR	650,00	UND	R\$ 6,10	3.965,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.965,00	

REPLETA DISTRIBUIDORA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.689.426/0001-98 - Endereço: Avenida Francisco Carlos Jansen - CEP: 65631415 - UF: MA - Município: - Telefone: (86) 3212-5573

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0019	COLA BRANCA LÍQUIDA 90ML, ATÓXICA, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	Cola Branca Líquida 90ml, Atóxica, caixa	FORT FIX	155,00	CX	R\$ 22,86	3.543,30
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.543,30	

T L S DE ABREU EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.998.772/0001-86 - Endereço: Avenida Presidente Médici, nº 2346, Sala A - CEP: 65636040 - UF: MA - Município: - Telefone: (86) 9934-0887

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0016	CLIPS 5/0 PARA PAPÉIS, MATERIAL EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES	Brw	Brw/Brw	325,00	CX	R\$ 1,88	611,00



0041	PAPEL CARBONO DUPLA FACE, FORMATO A4, COR PRETA, CAIXA COM 100 FOLHAS	Tris	Tris/Summit	65,00 CX	R\$ 14,69	954,85
0047	PASTA SUSPENSÃO, COM HASTE DE METAL, DIMENSÃO 360MM COMPR. X 240MM LARG., COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO	Dello	Dello/Dello	1.950,00 UND	R\$ 1,19	2.320,50
0048	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO DE 2MM	Dac	DAC/DAC	1.300,00 UND	R\$ 1,47	1.911,00
0051	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE, ESCRITA GROSSA, COR PRETA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	Brw	Brw/Brw	65,00 CX	R\$ 12,69	824,85
0052	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE, ESCRITA GROSSA, COR VERMELHA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	Brw	Brw/Brw	65,00 CX	R\$ 12,74	828,10
0054	PRANCHETA OFÍCIO/A4, MATERIAL MDF	W. Mill	W. mill/W. mill	260,00 UND	R\$ 3,14	816,40
0057	TESOURA MULTIUSO 12 CM, MATERIAL LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE PLÁSTICO, PONTA ARREDONDADA EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE	Tris	Tris/Summit	650,00 UND	R\$ 1,74	1.131,00
0062	LIVRO DE PONTO 2 ASSINATURAS, TAMANHO OFÍCIO, COM 100 FOLHAS	São Domingos	São domingos/São domingos	390,00 UND	R\$ 8,99	3.506,10
0063	BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO, DIMENSÕES 38X51MM PCT C/4 BLOCOS	Vmp	Vmp/Vmp	130,00 PC	R\$ 0,99	128,70
0064	BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO, DIMENSÕES 76X102MM	Vmp	Vmp/Vmp	390,00 UND	R\$ 0,94	366,60
0067	COLA DE SILICONE PARA ARTESANATO 51G/60ML	Tekbond	Tekbond/Tekbond	650,00 UND	R\$ 3,10	2.015,00
0068	PISTOLA PARA COLA QUENTE BASTÃO FINA, BIVOLT	Jocar office	Jocar office/Leonora	260,00 UND	R\$ 7,88	2.048,80
0069	REFIL BASTÃO SILICONE COLA QUENTE FINO 1KG	lbel	lbel/lbel	130,00 PC	R\$ 13,49	1.753,70
0070	FOLHA DE EVA 40/60 CM CORES VARIADAS	Dubflex	Dubflex/Dubflex	3.900,00 UND	R\$ 0,57	2.223,00
0071	PAPEL CARTÃO 50/70 240G CORES VARIADAS	Premiatta	Premiatta/Premiatta	650,00 UND	R\$ 0,44	286,00
0072	CARTOLINA 150G 50X66 CORES VARIADAS	Bignardi	Bignardi/Bignardi	650,00 UND	R\$ 0,19	123,50
0073	TRIO PORTA CANETA/CLIPES/LEMBRETE	Dello	Dello/Dello	325,00 UND	R\$ 4,49	1.459,25
0074	FITA ADESIVA GOMADA- PAPEL CREPADO, TRATADO COM ADESIVO A BASE DE RESINA 38 X 50MM	Adere	Adere/Adere	520,00 RL	R\$ 4,87	2.532,40
0075	PERCEVEJOS LATONADOS DOURADOS 9MM CX C 100 UND	Brw	Brw/Brw	520,00 CX	R\$ 0,99	514,80
0076	CALCULADORA DE MESA (BAT/SOLAR/12 DIGITOS) 1200 SPIRAL	Hoopson	Hoopson/Hoopson	130,00 UND	R\$ 6,44	837,20
0077	CADERNO ESPIRAL 20X1 CAPA DURA 400 FLS	Cadersil	Cadersil/Cadersil	390,00 UND	R\$ 5,87	2.289,30
0078	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 10 MATÉRIAS ZIP PRETO 160 FOLHAS	Bahia	Bahia/Bahia	390,00 UND	R\$ 6,43	2.507,70
0079	CADERNO DE DESENHO E CARTOGRAFIA 96FLS CAPA DURA MILIMETRADO	Bahia	Bahia/Bahia	390,00 PC	R\$ 3,85	1.501,50
0080	PALITOS PARA PICOLÉ ARTESANATO PONTA REDONDA 11,5CM	Aurea	Aurea/Aurea	100,00 PC	R\$ 1,77	177,00
0081	TINTA SPRAY SUPERCOLOR 350ML - DIVERSAS CORES - ALUMÍNIO	Tekbond	Tekbond/Tekbond	300,00 UND	R\$ 9,29	2.787,00
0082	BALÕES Nº 7 C/50UN	Fest Ball	Fest Ball/Fest Ball	650,00 PC	R\$ 3,49	2.268,50
0083	CANETINHA HIDROCOR PONTA FINA, CLASSIC PLUS, 657714, 12 CORES	Compactor	Compactor/Compactor	260,00 CX	R\$ 2,27	590,20
0085	COLA COLORIDA 23G C/06 CORES	Koala	Koala/Delta	650,00 CX	R\$ 3,84	2.496,00
0086	PAPEL CAMURÇA 60/40 COM 25 FOLHAS, CORES VARIADAS	Artfloc	Artfloc/Artfloc	65,00 PC	R\$ 11,99	779,35
0087	LÁPIS DE COR 24 CORES SEXTAVADO, CX	Leo Leo	Leo leo/Leonora	100,00 CX	R\$ 4,37	437,00
0089	TINTA GUACHE 15 ML C/12 CORES, CX	Radex	Radex/Tonbras	100,00 CX	R\$ 2,79	279,00
0090	MASSA DE MODELAR BASE CERA COM 12 CORES	Koala	Koala/Delta	600,00 CX	R\$ 3,11	1.866,00
0091	PASTA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA	Alaplast	Alaplast/Alaplast	1.950,00 UND	R\$ 2,55	4.972,50
0092	CANETA PARA ESCRITA EM CD	Jocar office	Jocar office/Leonora	390,00 UND	R\$ 1,29	503,10
0093	CANETA PARA TRANSPARÊNCIA/ RETROPROJETOR, SECAGEM RÁPIDA, 1,0MM, TINTA	Jocar office	Jocar office/Leonora	260,00 UND	R\$ 1,27	330,20
0095	ENVELOPE 24X34	Scity	Scity/Scity	130.000,00 UND	R\$ 0,19	24.700,00
0097	ENVELOPE 31X41	Scity	Scity/Scity	32.500,00 UND	R\$ 0,13	4.225,00
0100	ENVELOPE CONVITE 162X225 CORES VARIADAS	Scity	Scity/Scity	6.500,00 UND	R\$ 0,18	1.170,00
0101	ENVELOPE OFÍCIO 114X229 C/1000 UND	Scity	Scity/Scity	130,00 CX	R\$ 19,51	2.536,30



0104	FITA 45MMX50M POLIPROPILENO TRANSPARENTE	Adere	Adere/Adere	325,00 RL	R\$ 3,43	1.114,75
0105	PILHA AA ALCALINA DE 1,5 VOLTS	Panasonic	Panasonic/Panasonic	260,00 UND	R\$ 0,94	244,40
0106	PILHA AAA PALITO ALCALINA DE 1,5 VOLTS	Panasonic	Panasonic/Panasonic	260,00 UND	R\$ 1,01	262,60
0108	PRANCHETA TAMANHO OFICIO ACRÍLICO DIVERSAS CORES	Waleu	Waleu/Maxcrl	195,00 UND	R\$ 4,56	889,20
0109	PORTA DUREX 12X40 (GRANDE)	Brw	Brw/Brw	65,00 UND	R\$ 12,02	781,30
0111	PAPEL CREPON 0 48X2MTS	Vmp	Vmp/Vmp	130,00 FL	R\$ 0,59	76,70
0112	PAPEL DE SEDA PACOTE COM 100 FOLHAS	Vmp	Vmp/Vmp	130,00 PC	R\$ 5,81	755,30
0113	PAPEL GLOSSY FOTO ALTO BRILHO A4 C50 FLS	Offpaper	Offpaper/Offpaper	130,00 PC	R\$ 13,40	1.742,00
0114	PAPEL MADEIRA 68X97 COM 100 FLS	Reipel	Reipel/Reipel	130,00 PC	R\$ 21,43	2.785,90
0115	PAPEL OFICIO 2, MEDINDO 216X330, RESMA C/500 FOLHAS	Report	Report/Suzano	520,00 RM	R\$ 14,94	7.768,80
0116	PAPEL VERGÊ, A4, DIMENSÕES 210X297, C/180G, DIVERSAS CORES CX C/50 FOLHAS	Offpaper	Offpaper/Offpaper	130,00 RM	R\$ 10,72	1.393,60
0117	PASTA ABA 1/2 OFICIO TRANSPARENTE	Dello	Dello/Dello	260,00 UND	R\$ 1,16	301,60
0118	PASTA ABA OFICIO TRANSPARENTE	Dello	Dello/Dello	1.560,00 UND	R\$ 1,57	2.449,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 104.173,75	

TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 26.561.755/0001-59 - Endereço: Rua Bom Pastor - CEP: 65607030 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98405-9814

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA VERMELHA, ATOXICA E CORPO CILÍNDRICO, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES	BIC	BIC	260,00 CX	R\$ 22,47	5.842,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.842,20	

Valor Total: R\$ 304.049,70